2023年９月 11日

各 位

                     会 社 名  ＯＣＨＩホールディングス株式会社

                     代表者名  代表取締役 社長執行役員 越智 通広

                        （コード番号：3166 東証プライム・福証）

                     問合せ先  取締役執行役員経営企画部長 谷川 満

                        （ＴＥＬ：092‐732‐8959）

筆頭株主の株式無償譲渡のお知らせ

 当社の筆頭株主であり、代表取締役 社長執行役員である越智通広氏が、その所有する当社株式の

一部を下記のとおり無償譲渡した旨の連絡を受けましたので、お知らせいたします。

記

１．無償譲渡先

公益財団法人広智奨学会

２．無償譲渡株式数

500,000株（総株主の議決権の数に対する割合：3.8％）

３．無償譲渡日

2023年９月 11日

４．無償譲渡の目的

「公益財団法人広智奨学会」（当社が 2022年３月 30日に設立）へ無償譲渡した目的は、

同財団の奨学金給付事業を長期的に支援するためであります。

５．譲渡後の越智通広氏の所有株式数

譲渡後の所有株式数  2,878,842株（総株主の議決権の数に対する割合： 22.0％）

６．その他

業績への影響はございません。

以上